
Stranica 662 – broj 10
	

SLUŽBENE NOVINE	 Četvrtak, 31. ožujka 1994.

Mošćenička Draga
10.

Na temelju članka 19. i članka 26. Zakona o prostor-
nom planiranju i uredivanju prostora (»Narodne novine«,
broj 54/80., 16/86., 18/89., 343/91. i 49/92) i članku 17.
Zakona o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«
broj 75/93), Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na
svojoj sjednici održanoj 26. listopada 1993. godine, donosi

ODLUKU
o izradi izmjene i dopune Prowedbenog

urbanističkog plana Brseč

Članak 1.

Pristupa se izradi izmjene i dopune Provedbenog urba-
nističkog plana Brseč .

Članak 2.

Sadržaj Provedbnog urbanističkog plana Brseč sa izmje-
nama i dopunama plana naveden je u Odluci o donošenju
Provedbenog urbanističkog plana Brseč (»Službene no-
vine«, broj 2/79 i 36/88).

U grafičkom dijelu izmjene i dopune Provedbenog ur-
banističkog plana Brseč izvršit će se preoblikovanje granica
građevinskih parcela na dijelu individualne stambene iz-
gradnje na gradilištima 1., 2. i 2., i to na na čin da se z.č . 992
i z.č . 993, K.o. Brseč predviđa za gradnju dva individualna
stambena objekta.

Članak 3.

Cilj izrade izmjene i dopune Provedbenog urbanističog
plana Brseč i ostvarivanje uvjeta uređenja prostora za dva
individualna stambena objekta na z. č . 992 i z.č. 993 k.o.
Brseč, te cjelovito rješavanje individualne stambene izgrad-
nje na preostalom građevinskom zemljištu, s oznakama 1.,
2. i 3. sadržanih u postoje ćem Provedbenom urbanističkom
planu »Brseč«.

Članak 4.

Izmjene i dopune Provedbenog urbanističkog plana
Brseč izradit če Urbanistički institut iz Rijeke.

Članak 5.

Sredstva za izradu izmjene i dopune provedbenog urba-
nističkog plana Brseč, osigurava vlasnik parcela navedenih
u člancima 2. i 3. ove Odluke.

Članak 6.

Nosilac izrade izmjene i dopune Provedbenog urbani-
stić'kog plana Brseč , surađivat će s Općinskim poglavar-
stvom i Odborom za prostorno ure đenje, planiranje i za-
štitu okoliša Općinskog vijeća.

Članak 7.

Općinsko Poglavarstvo, prije podnošenja izmjene i do-
pune Provedbenog urbanističkog plana Brseč Općinskom
vijeću na razmatranje, organizirat će javnu raspravu na
području Općine Mošćenička Draga.

Pored rasprave iz stavka 1. ovog članka, Nacrt izmjena i
dopuna Plana bit če stavljen na javni uvid, i to izlaganjem

U prostoriji u kojoj je izložen Nacrt izmjene i dopune
Plana, mora biti knjiga za upis primjedaba i prijedloga.

Nosilac izrade izmjene i dopune Plana, će tijekom ra-
sprave osigurati stručno tumačenje Plana.

Nacrt izmjene i dopune Plana. u Op ćini Moščenička
Draga, mora biti izložen 15 dana, računajuči od dana izia-
ganja na javni uvid.

Rok za stavljanje primjedbi i prijedloga na Nacrt izm-
jene i dopune Plana je 15 dana, računajući od dana izlaga-
nja na javni uvid.

Prijedlog izmjene i dopune Plana, utvrđuje Opčinsko
Poglavarstvo.

Članak 8.

Općinsko vijeće će prije podnošenja izmjene i dopune
Provedbenog urbanističkog plana Brseč , razmotriti dostav-
ljene prijedloge, primjedbe i mišljenja zainteresiranih gra-
đana općine Moščenička Draga na prijedlog Plana, kao i
dati obrazloženje za one primjedbe i prijedloge koji nisu
usvojeni.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske.

Klasa: 023-05/93-01/29.
Mošćenička Draga, 26. listopada 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA

Predsjednik
Opčinskog vijeća

Vinko Dražul, v.r.


